CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————

BẢN TỰ NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ CÁN BỘ
Kính gửi:……………………………………………………………………………..
Họ và tên cán bộ: ................................................. Mã số: .................................
Chức vụ: ................................................. Ngạch bậc lương: .................................
Đơn vị đang công tác: .................................................................................................
I. TỰ NHẬN XÉT KẾT QUẢ CÔNG TÁC TU DƯỠNG RÈN LUYỆN
1/ Chấp hành chính sách, pháp luật của Nhà nước: …………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
2/ Kết quả công tác theo chức trách nhiệm vụ được phân công …………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
3/ Tinh thần kỷ luật:
…………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
4/ Tinh thần phối hợp trong công tác:
…………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
5/ Tính trung thực trong công tác:
…………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
6/ Lối sống đạo đức: …………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
7/ Tinh thần học tập nâng cao trình độ: …………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………….……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
8/ Tinh thần và thái độ phục vụ nhân dân: …………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
II. TỰ ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ CÔNG TÁC TU DƯỠNG RÈN LUYỆN
…………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	.........., ngày .... tháng .... năm .........

	NGƯỜI TỰ NHẬN XÉT
(Ký tên, ghi rõ họ tên)